
M37?? má A22;

Smlouva o dílo

Objednatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 393 01, Pelhřimov

Zastoupený ve věcech smluvních: Ladislav Med, starosta

Ing. Josef Koch, místostarosta

Zastoupený ve věcech technických: lng. Jaroslav Andrie,

lng. Tomáš Petera, L

Zhotovitel:

GT Energy s.r.0.

IČ: 25723189

Sídlo: Dolnoměcholupská 522/12a, 102 00, Praha 10

Korespondenční adresa: Čs. Exilu 2062/8, 143 00, Praha 4

Zastoupený ve věcech smluvních: lng. Richard Beber

Zastoupený ve věcech technických: lng. Richard Beber

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo

ČI. l

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení dokumentace - „Energetické studie pro sportovní
areál (plavecký bazén a sportovní hala, zimní stadion, fotbalová tribuna vč. zázemí,
objekt volejbalu a objekt cyklistiky) města Pelhřimov“.

Energetická studie bude zahrnovat problematiku vytápění, chlazení, přípravy teplé vody,
vodního hospodářství (energetické využití šedých vod, případně hospodaření s dešťovou
vodou) a možnost využití FVE. Zpracování vodního hospodářství a FVE bude zajištěno
prostřednictvím subdodavatelů.

2. Zhotovené dílo má posoudit stávající stav technického zařízení budov/energetické hospodářství
sportovního areálu města Pelhřimov (jmenovitě plavecký bazén a sportovní hala, zimní stadion,
fotbalová tribuna vč. zázemí, objekt volejbalu a objekt cyklistiky), zejména pak vytápění, chlazení,
přípravu teplé vody, využití odpadního tepla, návrh optimálních variant nových systémů
vytápění/chlazení, odhad investičních nákladů, posouzení možnosti zpracování šedých vod a

závlahy, dále pak využití FVE.

1/3

 



3. Zhotovitel potvrzuje, že pro plnění předmětu dle této smlouvy má potřebnou kvalitikaci a je

autorizovaným inženýrem v oboru technika prostředí staveb, specializace technická zařízení (v

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAlT je veden pod číslem 0011060). Zhotovitel

v dokumentaci zohlední veškeré platné právní a technické předpisy a normy, jakož i aplikované

poznatky vědy a techniky.

4. Případné změny, vícepráce nebo doplnění rozsahu předmětu díla budou dohodnuty v dodatku

této smlouvy.

ČI. u

Čas plnění

1. Dílo bude zhotoveno nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy a téhož dne nejpozději předáno

v počtu 3 paré a v digitální podobě ve formátu PDF objednateli.

2. Do 8 týdnů od podpisu smlouvy bude objednateli předána pracovni verze ve formátu PDF

emailem kpřipomínkám, tyto pak budou zapracovány do čistopisu do 14 dní po obdržení

připomínek. Připomínky předá objednatel do 14 dní po obdržení pracovní verze, jinak se

předpokládá, že je dokumentace bez připomínek.

3. V případě nedodržení tohoto termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla

za každý den prodlení.

Čl. lll

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli dostupné podklady a poskytnout potřebnou

součinnost. Především se jedná o stavební výkresy a další nezbytně podklady uvedené v

dokumentu „Cenová nabídka - ENERGETlCKÁ STUDIE_město_Pelhřimov“,zaslaném městu jako

příloha společně s touto smlouvou.

Čl. lV

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů objednatele a v dohodnuté lhůtě

jej objednateli předat.

2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět smlouvy sám nebo ve spolupráci s jinou osobou,

považuje-li to za vhodné a účelné. lv takovémto případě má zhotovitel odpovědnost, jako by celé

dílo prováděl sám.

3. Objednatelem předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního tajemství.

4. Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané podklady, technickou dokumentaci i další

informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a prováděním díla. Zhotovitel je

povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázati osoby, které použije k provedení díla.

2/3

 



Čl. v

Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí 95.000,- Kč (slovy devadesát pět tisíc korun českých korun českých) a

zahrnuje objem prací podle zadání a předaných podkladů.

2. Objednatel zaplatí cenu díla zaplatí objednatel do 14 dnů po doručení faktury.

3. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla.

4. V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozích odstavců zaplatí objednatel
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

čr. vr

Ustanovení společná a závěrečná

1. Odstoupít od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý k

zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřeně lhůty k jejich
odstranění.

2. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí NOZ (novým občanským zákoníkem).

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami

odsouhlasenými dodatky. Posun termínu se považuje za schválený, pokud jedna strana odsouhlasí
návrh druhé strany emailem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své

podpisy.

VPraze dne 18. 10. 2022 VPelhřimově dne 18. 111 2022

Zhotovitel:
Objednatel :

 

Ladislav ed, starosta

lng. Josef Koch, místostarosta

3/3


